
SML- U/Uy- ,;u N - -/v 77 -DPI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o technické podpoře programového 
vybavení elektronických průměrek

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO:
DIČ:

421 96 451
CZ 42196451

zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: 
pověřená osoba pro 
věcná jednání:

Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

a

Silvi Nova CS, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bělehradská 568/92, 120 00 Praha
183 84 307
CZ18384307

zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném MS soudem v Praze, oddíl B, vložka 
5514,

zastoupená: 
pověřená osoba pro 
věcná jednání:

předsedou představenstva

(dále jako „poskytovatel“) na straně druhé

(poskytovatel a objednatel dále též společně jako „smluvní straný‘ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě (dále jen „dodatek):



I.

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku je úprava výše hodinové sazby odměny dle bodu 10.4 „Smlouvy 

o technické podpoře programového vybavení elektronických průměrek“ uzavřené mezi 
objednatelem a poskytovatelem dne 21. 10. 2013 (dále jen „smlouva“).

2. Hodinová sazba může být pro činnosti fakturované v roce 2019 zvýšena na základě dohody 
smluvních stran o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen (položka „ostatní zboží a služby“) podle oficiálních údajů Českého 
statistického úřadu za rok 2018.

3. Inflace pro ostatní zboží a služby byla v roce 2018 ve výši 2,9 %.

II.
Změna výše hodinové sazby

1. S ohledem na výše uvedené mění smluvní strany čl. 10.1 smlouvy takto:
„Smluvní strany sjednávají, že Poskytovateli náleží odměna za každou skutečně 
odpracovanou hodinu při poskytování Služeb technické podpory dle Smlouvy. Sazba 
hodinové odměny za poskytování Služeb technické podpory činí 875,- Kč bez DPH (slovy: 
osmsetsedmdesátpět korun českých).“

III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní body Smlouvy o technické podpoře programového vybavení elektronických 
průměrek zůstávají beze změny.

2. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním souvisejících.

4. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

5. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

2

http://www.lesycr.cz


6. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit dodatek včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní 
strany jsou s uveřejněním dodatku včetně metadat srozuměny.

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Podléhá-li tento dodatek zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v tomto registru.

/■? . 27,
V Hradci Králové, dne:Oč.:..(.ÍT.... ‘~ť V dne:

Za objednatele:

Tng. Josef Vojáček

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.

Za poskytovatele:

předseda představenstva 

Silvi Nova CS, a.s.

3




